

Kraków, 25 kwietnia 2012r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.272-7/12

Przetarg nieograniczony pn. " Dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku".

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 38 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2

Bardzo proszę o dopuszczenie w poz. 1,2,3 zestawu do resuscytacji Ambu wykonany SEBS j. u. pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w poz. 30 dopuści „Żelopol Holter” żel ścierny przeznaczony do mechanicznego usuwania warstwy rogowej naskórka o gramaturze 250 g

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 3 (Pakiet nr 2, pozycja 1-3)

Czy Zamawiający dopuści silikonowe zestawy do sztucznego oddychania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 4 (Pakiet nr 2, pozycja 4-6)

Czy Zamawiający dopuści zestawy do sztucznego oddychania, dp sterylizacji w 121 st. C, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 5 (Pakiet nr 2, pozycja 21)

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości wkłucia 1,8 mm lub 2,4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 6 (Pakiet nr 2, pozycja 25, 26)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 25, 26 z zadania 1 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 7 (Pakiet nr 2, pozycja 34)

Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe samoprzylepne 50x75 cm z otworem o średnicy 7cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 8 (Pakiet nr 2, pozycja 35)

Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe 50 x 75 cm lub 75 x 90 cm z otworem owalnym 6 x 8 cm lub o średnicy 7 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie serwet jałowych o wymiarach 75 x 90 cm z otworem owalnym 6 x 8 cm.

Pytanie 9 (Pakiet nr 3, pozycja 35)

Czy Zamawiający dopuści serwety jałowe 75 x 80 cm z otworem przylepnym prostokątnym 6 x 15 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ Wykonawcy, którzy zadali pytania
- ✓ strona internetowa Zamawiającego
- ✓ a/a